

반기연결포괄손익계산서

제 42(당) 반기 : 2023년 1월 1일부터 2023년 6월 30일까지

제 41(전) 반기 : 2022년 1월 1일부터 2022년 6월 30일까지

스틱인베스트먼트주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과 목	주석	제42(당) 반기		제41(전) 반기	
		3개월	누적	3개월	누적
I. 영업수익	5,15	15,814,114,520	29,149,586,543	21,447,703,671	31,678,774,304
관리보수		13,788,313,554	23,980,573,909	8,060,266,376	15,974,219,044
성과보수		-	-	7,524,515,828	7,524,515,828
투자수익		2,080,476,066	3,491,291,337	4,562,309,222	5,753,736,810
경영자문수수료		-	-	829,693,672	1,770,567,954
이자수익		(54,675,100)	1,677,721,297	470,918,573	655,734,668
II. 영업비용		9,053,878,109	17,026,374,300	13,592,627,836	26,276,497,576
투자비용		540,510,642	1,106,884,525	2,474,051,002	6,427,368,009
이자비용		44,999,968	95,072,704	42,052,329	78,738,132
판매비와 관리비	16	8,468,367,499	15,824,417,071	11,076,524,505	19,770,391,435
III. 영업이익	5	6,760,236,411	12,123,212,243	7,855,075,835	5,402,276,728
IV. 기타수익		4,121,584,778	4,121,657,822	147,403,101	172,351,617
무형자산처분이익		-	-	27,651,238	27,651,238
관계기업투자처분이익		2,500,000,000	2,500,000,000	-	-
염가매수차익		1,595,865,855	1,595,865,855	-	-
잡이익		25,718,923	25,791,967	119,751,863	144,700,379
V. 기타비용		20,664,000	20,904,003	41,478,234	41,991,001
기부금		15,000,000	15,000,000	41,400,000	41,400,000
잡손실		5,664,000	5,904,003	78,234	591,001
VI. 금융수익		43,930,548	91,851,286	105,519,394	171,931,039
외환차익		35,809,922	35,809,922	10,954,474	60,085,166
외화환산이익		8,120,626	56,041,364	94,564,920	111,845,873
VII. 금융비용		(179,864,177)	12,670,267	27,121,670	40,297,752
외환차손		(181,108,974)	1,930,016	1,664,414	7,120,722
외화환산손실		1,244,797	10,740,251	25,457,256	33,177,030
VIII. 법인세비용차감전순이익		11,084,951,914	16,303,147,081	8,039,398,426	5,664,270,631
IX. 법인세비용		1,841,926,809	2,859,920,726	1,675,569,404	1,133,242,164
X. 계속영업이익		9,243,025,105	13,443,226,355	6,363,829,022	4,531,028,467
XI. 중단영업이익(손실)		-	-	(1,713,013,109)	9,310,213,650
XII. 반기순이익		9,243,025,105	13,443,226,355	4,650,815,913	13,841,242,117
연결순이익의 귀속					
지배기업 소유주지분		9,240,342,513	13,437,715,534	4,650,815,913	13,841,242,117
계속영업이익		9,240,342,513	13,437,715,534	6,363,829,022	4,531,028,467
중단영업이익(손실)		-	-	(1,713,013,109)	9,310,213,650
비지배지분		2,682,592	5,510,821	-	-
XIII. 기타포괄손익		12,605,314	136,232,883	1,028,306,753	1,028,306,753

과목	주석	제42(당) 반기		제41(전) 반기	
		3개월	누적	3개월	누적
당기손익으로 재분류될 수 있는 항목		12,605,314	136,232,883	1,028,306,753	1,028,306,753
관계기업의 지분변동		18,472,750	96,567,513	486,884,063	486,884,063
해외사업환산손익		(5,867,436)	39,665,370	541,422,690	541,422,690
XIV. 총포괄손익		9,255,630,419	13,579,459,238	5,679,122,666	14,869,548,870
총 포괄손익의 귀속					
지배기업 소유주지분		9,252,947,827	13,573,948,417	5,679,122,666	14,869,548,870
계속영업이익		9,252,947,827	13,573,948,417	6,983,098,719	5,559,335,220
중단영업이익(손실)		-	-	(1,303,976,053)	9,310,213,650
비지배지분		2,682,592	5,510,821	-	-
XV. 주당이익					
기본주당이익		253	368	125	369
계속영업기본주당이익		253	368	171	121
중단영업기본주당이익(손실)		-	-	(46)	248
희석주당이익		253	368	125	369
계속영업희석주당이익		253	368	171	121
중단영업희석주당이익(손실)		-	-	(46)	248

별첨 주석은 본 요약반기연결재무제표의 일부입니다.